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PROTOKOLLSANTECKNING 
 

Ärende 12: Verksamhetsplan 2022, klimat- och 
stadsmiljönämnden 
 

Förslaget till verksamhetsplan utgår från det beslut om mål och budget för 2022 som 

kommunfullmäktige fattade i november 2021. Socialdemokraterna hade då ett eget förslag 

till mål och budget som om det hade bifallits hade ändrat förutsättningarna och 

inriktningen för arbetet med klimat- och stadsmiljönämndens verksamhetsområden. 

Därför avstår vi från att delta i beslutet om nämndens verksamhetsplan. 

 

I vårt förslag till Mål- och budget föreslog vi en stor skolsatsning motsvarande den 

moderatledda koalitionens skattesänkning på 88 miljoner kronor. Vår skolsatsning innebär 

100 nya lärare till Huddinges skolor vilket motsvarar 3 lärare per skola. Vi har gjort en stor 

trygghetssatsning som totalt innebär 34,4 miljoner för att bekämpa brotten och brottens 

orsaker och 36,5 mnkr för att stärka Huddinges äldreomsorg.  

 

Varje skattekrona ska användas på ett ansvarsfullt sätt. Det innebär dock inte enligt oss att 

i budget efter budget underfinansiera kommunens verksamheter och att använda de 

nationella statsbidragen som är avsedda för att rusta Sverige efter pandemin – till att sänka 

skatten. 

 

Huddinge är på många sätt en bra kommun att bo och verka i, men här finns också allvarliga 

utmaningar.  Verkligheten i Huddinge kommun har kännetecknats av nedskärningar i, 

underfinansiering av och utförsäljandet av samhällsservice efter samhällsservice. I klimat- 

och stadsmiljönämnden har denna hetsjakt på ören för att finansiera minimala 

skattesänkningar lett till en privatisering av stora delar av vår förvaltning, en stor 

omorganisering av förvaltningen och ständiga ekonomiska underskott då vår nämnd är 

underfinansierad av den M-ledda koalitionens årliga budget. 

 

Mycket gott arbete utförs i förvaltningen varje dag av engagerade medarbetare. 
Förvaltningen arbetar också hårt med att stödja och ständigt förbättra verksamheten, men 
genom vårt budgetförslag hade vi socialdemokrater velat se fler sommarjobb inom vår 
nämnds verksamhetsområden, ökade satsningar på att skapa tryggare gröna platser runt 
om i kommunen, rena våra vatten, förebygga klimatförändringarnas konsekvenser på 
samhället och Huddingeborna i form av bland annat översvämningsskydd samt att hjälpa 
Huddingeborna fatta rätt beslut för att tillsammans göra vår insats i klimatkrisen. 
 



Nästa år ska väljarna utvärdera oss kommunpolitiker, och i det arbetet ämnar vi 
socialdemokrater göra vårt yttersta för att tydliggöra skiljelinjen i Huddinge kommuns 
politiska läger mellan satsningar på och utvecklandet av samhällsservicen å ena sidan, och 
fortsatta nedskärningar och utförsäljningar i den eviga jakten på skattesänkningar och 
privata vinster. 
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